別紙様式２（第５７条関係）

出納責任者事務引継書

　　年　　月　　日

　　　経理単位・経理責任者　殿

出納責任者
職名
前任者　氏名

後任者　氏名

　国立大学法人琉球大学会計実施規程第５７条に基づき、出納事務の引継を完了しましたので、下記のとおり事務引継書の確認をお願いします。

記

	　１．引 継 月 日

　２．引 継 事 項

	　　年　　月　　日

（１）金融機関等の通帳

（２）領収書

（３）現金出納帳

（４）現金過不足額の報告

（５）その他帳票等

※（１）については、財務部出納責任者のみに該当する。

- 1 -